
Zarządzenie Nr 72/256/2015 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  21 kwietnia  2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego terenów Jamna 

 
Na podstawie § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 marca 
2008 roku (z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
§1. 1. Powołuję Zespół do spraw opracowania  miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów Jamna - Centrum i Jamna - Zachód, zwany dalej „Zespołem”. 
2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Tomasz Sobieraj  – Przewodniczący  
2)  Urszula Barańska – Zastępca Przewodniczącego 
3) Miłosz Janczewski 
4) Eugeniusz Gryzio  
5) Marian Czernik   
6) Adam Siepracki   

 
§ 2. 1. Zespół stanowi społeczne gremium doradcze i opiniodawcze w sprawach zagospodarowania 
przestrzennego obszarów Jamna. Zadaniem Zespołu jest czynne uczestniczenie w sporządzaniu 
planów poprzez aktywny udział w spotkaniach z projektantami i mieszkańcami oraz poprzez 
opiniowanie przedkładanych materiałów planistycznych, w szczególności koncepcji projektów oraz 
projektów planów - przed i po opiniowaniu ich przez organy, instytucje i jednostki. 
2.   Przewodniczący  pełni funkcję koordynatora Zespołu, zwołuje i prowadzi jego posiedzenia. 
3.   W razie nieobecności Przewodniczącego jego funkcję sprawuje Zastępca Przewodniczącego. 
 
§3. 1. Zespół podejmuje decyzje w trakcie posiedzeń Zespołu, w których uczestniczy co najmniej 
trzech członków Zespołu. 
2.    Podejmowane przez Zespół decyzje przekazywane są w formie opinii, stanowisk lub wniosków, 
przyjętych zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 
3.   Decyzje w imieniu Zespołu podpisuje Przewodniczący i przedkłada je Prezydentowi Miasta 
Koszalina.  
4.     W posiedzeniach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego, uczestniczyć mogą również  m.in. 
przedstawiciele Urzędu Miejskiego oraz miejskich jednostek organizacyjnych, eksperci zewnętrzni,  
przedstawiciele instytucji i organizacji działających na rzecz rozwoju lokalnego, których stanowisko 
może być pomocne przy podejmowaniu decyzji przez Zespół. 
5.      Ze spotkań Zespołu sporządzany jest protokół.  
6.    Członkowie Zespołu są informowani o spotkaniu i przedmiocie przedłożonego do opiniowania 
materiału, który otrzymują w wersji elektronicznej, co najmniej 5 dni przed terminem spotkania. 
7.  Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Architektury i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
który prowadzi i przechowuje dokumentację związaną z jego funkcjonowaniem. 
 
§4. 1. Członkowie Zespołu mają prawo zapoznać się z założeniami i projektami planów oraz 
zgromadzoną dokumentacją na każdym etapie ich sporządzania. 
2.  Zespół uczestniczy w spotkaniach zewnętrznych z mieszkańcami, na których są prezentowane i 
omawiane: koncepcje zagospodarowania obszarów planów oraz projekty miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
3.  Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego występuje do wydziałów Urzędu Miejskiego i 
jednostek miejskich w sprawie uzyskania informacji i materiałów, niezbędnych do podjęcia decyzji. 



 
§5. Zobowiązuję pracowników  Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych do merytorycznej współpracy z Zespołem, a w szczególności do przygotowywania i 
przekazywania niezbędnych informacji dotyczących zainwestowania terenów .  
 
§6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 
       Prezydent Miasta 
        
       Piotr Jedliński 


